

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę paneli do diagnostyki molekularnej kompatybilnych z aparatem FilmArray (Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, Ogłoszenie nr 2021/S 043-0106813 z dnia 03 marca 2021r.)

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

1. Czy Zamawiający zgodzi się na rozszerzenie tabeli asortymentowo-cenowej o kolumnę z ceną netto za opakowanie, z racji tego, że na fakturze podawana jest cena netto za opakowanie, a nie za sztukę?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w powyższym zakresie wymaga wyceny zgodnie z jednostką miary w formularzu cenowym, będącym załącznikiem nr 2 do SWZ (tj. 1 sztuka = 1 panel). Ponadto Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość dopisania w kolumnie Y formularza cenowego ceny opakowania z zaznaczeniem ilości paneli w opakowaniu, dopuszczając jednocześnie możliwość podawania na fakturze cen jednostkowych za opakowanie zgodnie z podaną ceną w kolumnie Y formularza cenowego.

2. Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na odczynniki z etykietą na opakowaniu w języku angielskim, zawierającą zharmonizowane symbole i rozpoznawalne kody?

Uzasadnienie: Ustawodawca zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211) dopuszcza, aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane świadczeniodawcom, za ich pisemną zgodą, miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

3. §4 - Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktów z terminem ważności min. 4 - 6 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego?

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w powyższym zakresie dokonał modyfikacji projektu umowy, będącego załącznikiem nr 4 do SWZ.

4. §2 ust. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 4 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.

§7 ust. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości ewentualnej kary umownej i modyfikację postanowienia umownego w zaproponowany poniżej sposób: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 2% wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki w dostawie, jednak nie więcej niż 15 % wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru.”?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

DYREKTOR
WSS w Olsztynie
Irena Kierzkowska

(Podpis osoby uprawnionej)